教育行业保密协议

甲方：

乙方：

鉴于：

乙方自年月日起进入甲方()工作，并与甲方确定了劳动关系;甲乙双方在平
等、友好、协商一致的前提下，达成保密协议如下：

1、保密信息的保护

2、乙方在此确认所有的保密信息为甲方的专有财产，乙方不享有任何保密
信息的外在的或固有的权益。乙方在此承诺，在此之后的任何时间，不把保密
信息直接或间接地披露给或导致披露给任何个人或组织。

保密信息是指甲方的各类数据(包括但不限于财务数据、商务数据、市场数
据、销售数据等)各种模式(包括但不限于市场销售模式、学术教学模式、产品
开发模式等)各种方法(包括但不限于市场规则、行政管理规则等) 公司 制定的
各种规章制度等。

2、专有开发权的保护

乙方对其在甲方在职期间所进行的与业务有关的所有专有开发均应予保密，
上述专有开发成果均有甲方所有。乙方同意甲方采取所有措施在法律上实现或
维护甲方在任何此类专有开发中的权益。

乙方承诺，不为自己或他人通过法律途径谋取在任何此类专有开发中的权
益;若乙方通过法律或任何其它办法被赋予或获得在任何此类专有开发中的权益，
乙方承诺立即将此权益完全并记过地转让给甲方。

3、同类业务竞争的限制

乙方必须在甲方工作期间以及自与甲方解除劳动关系之日起的叁年内，遵
守

本协议签所有条款，不得从事与其在甲方工作时相同或类似的工作，亦不
得以各种形式参与其他个人、企业或机构对甲方业务构成竞争力的活动，更不
许加入与甲方同行业、同领域、与甲方业务形成竞争关系的企业。否则，甲方
有权向乙方追查，并向乙方追偿因此造成的经济损失，同时依法保留向聘用乙
方的企业的追诉权。

4、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。

5、本协议自双方签字之日生效。

甲方：

签字：

时间：

乙方：

签字：

时间：

	教育行业保密协议